
 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT „TRAIAN" RÂMNICU VÂLCEA 

Str. Grigore Procopiu,nr.8, Tel/Fax: 0350/410998 

email: gradinitatraian11@yahoo.com 

CIF 38159012 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL GRĂDNIȚEI P.P. „TRAIAN”, 

STRUCTURĂ GRĂDINIȚA P.N., NR. 16, RÂMNICU VÂLCEA 

3 IULIE 2024 

 

Consiliul de administrație al Grădniței P.P. „Traian”, structură Grădinița P.N., 

Nr. 16, Râmnicu Vâlcea, întrunit în ședința din data de 3 IULIE 2024: 

Având în vedere: 

 Legea Educației Naționale nr.1/05.01.2011, cu modificările și completările ulterioare, 

prin Legea 198/2023; 

  Ordinul 6072/31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului national de învățământ preuniversitar și superior; 

 Standardul I (managementul) din O.M.F.P. nr. 400/2015 și Ordinul 200/2016 pentru 

aprobarea Codului controlului intern, cuprinzând standardele de management/control 

intern la entităţile publice şi pentru dezvoltarea sistemelor de control managerial; 

 Articolul 96 din Legea Educației Naționale nr. 1 din 2011, având în vedere prevederile: 

Ordinul nr.4183 din 4 iulie 2022 privind Regulamentul- cadru de organizare şi 

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar; 

H O T Ă R Ă Ș T E : 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 422 DIN 03.07.2024. 

                        

             Se aprobă decontarea a 8 zile de conediu de odihnă a doamnei Năftică Elena. 

 

HOTĂRÂRE NR. 423 DIN 03.07.2024. 

 

              Se aprobă raportul argumentativ de evaluare – director. 

 

 

 

DIRECTOR, SECRETAR, 

Prof. NEFERU Crina-Maria                                  PROF. RĂDUȚOIU Andreea-Georgiana 
 

mailto:gradinitatraian11@yahoo.com

